
\ Prefeiturade » ‘i

| ) Ce3s!Tiangua hae’
RRR

AVISO DE CONVOCACGAO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS
DISPENSA DELICITACAO N° DP05/2024-SEFIN

O Secretario de Financas da Prefeitura Municipal de Tiangua/CE torna publico o
interesse da Administragao em obter propostas adicionais de eventuais interessados na
Dispensa de Licitagado N° DP05/2024-SEFIN, cujo objeto € a CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO DE CAPACITACAO
SOBRE A NOVA LEI DE LICITACOES, ACOMPANHADO DE ASSESSORIA
PRATICA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE FINANCAS DO MUNICIPIO DE
TIANGUAICE, comcritério de julgamento menor preco,na hipdtese do art. 75, inciso Il,

nos termos da Lei n.° 14.133, de 1° de abril de 2021 e demais normas aplicaveis.
Data de envio das propostas adicionais:
Inicio: 19 de julho de 2024 AS 08H/ Término: 23 de julho de 2024 AS 23:59H.
As propostas podem ser enviadas até as 17:00 se entregues fisicamente no setor de
Licitagao ou até as 23:59 se enviadas eletronicamente via e-mail.
Local para recebimento: as propostas deverao ser encaminhadas para o endereco de
e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br ou na sede do Setor de Licitacao, localizada na Av.
Moisés Moita, n° 785 — Nené Placido - CEP: 62.320-000 — Tiangua — CE
Critério de Julgamento: Menor Preco global.

O edital e seus anexos encontram-se disponiveis no site oficial da Prefeitura
Municipal, através do seguinte enderego eletrénico licitacao@tiangua.ce.gov.brou na
sede do Setorde licitacao.

Tiangua/CE, 18 de julho de 2024.

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido - CEP:62.327-335 —Tiangua—Ceard-www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ:07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

“A.

Onbuely

.

oe


